Categoria prevalente  

OG1 Edifici civili e industriali   €       207.000,00 

Categoria scorporabili e subappaltabili  

L'importo dei lavori ammonta ad Euro 211.472,29 (duecentoundiciquattrocentosettantadue virgola 

ventinove), oltre  Euro 5.952,49 (cinquemilanovecentocinquantaduevirgola quarantanove) per la sicurezza 

(non soggetti a ribasso), ai sensi dell'art. 100 del d.lgs. 81/2008. 

L'importo a base dell'affidamento per l'esecuzione delle lavorazioni (comprensivo dell'importo per 

l'attuazione dei Piani di Sicurezza) è sintetizzato come segue: